

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 96,88

5	BAMBOLE DE PLÁSTICO	R\$	11,11	R\$	RS 11,11	680	Unidades	R\$	7.554,80	Preço	Preço Corrigido
Preço Compronet Orgão Público serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA											
1											
2											
3											

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 11,11

6	BOLA DE BASQUETE OFICIAL	R\$	287,31	R\$	RS 287,31	79	Unidades	R\$	22.697,49	Preço	Preço Corrigido
Preço Compronet Orgão Público GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica MAER - Grupamento de Apoio/RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS/MG											
1											
2											
3											

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 287,31

7	BOLA DENTES DE LETE	R\$	18,61	R\$	RS 25,53	260	Unidades	R\$	6.637,80	Preço	Preço Corrigido
Preço Compronet Orgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Aruanemas											
1											
2											

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 25,53

8	BOLA DE FUTSAL OFICIAL 6 GOMOS	R\$	141,91	R\$	RS 141,91	102	Unidades	R\$	14.474,82	Preço	Preço Corrigido
Preço Compronet Orgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Secretaria Executiva de Esporte e Lazer PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA											
1											
2											
3											

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 141,91

9	BOLA DE FUTSAL COM GUIZO	R\$	256,56	R\$	RS 256,56	52	Unidades	R\$	13.341,12	Preço	Preço Corrigido
Preço Compronet Orgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA Universidade Estadual do Pará PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS											
1											
2											
3											

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 256,56

10	BOLA DE FUTSAL N 09 - 8 GOMOS	R\$	166,12	R\$	RS 169,08	50	Unidades	R\$	8.454,00	Preço	Preço Corrigido
----	-------------------------------	-----	--------	-----	-----------	----	----------	-----	----------	-------	-----------------

Raphael Klein Sales
 Vereador do Senhor de Compras e Suprimentos
 Jecelcio: N.º 0269/2022

Preço ComprastNet	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOMBRIO	NP-Pregão-112023	15/02/2023 09:00:00	R\$	180,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Secretaria Executiva de Esporte e Lazer	NP-Pregão-92021	15/10/2021 09:30:00	R\$	152,24

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Guaitaré	PM-DG-332022-Processo dispensa	05/07/2022 09:36:00	R\$	175,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 169,08

11	BOLA DE FUTSAL N.11 - 8 GOMOS	R\$	217,50	R\$	197,46	R\$ 210,82	50	Unidades	R\$	10.541,00
----	-------------------------------	-----	--------	-----	--------	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprastNet	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	NP-Pregão-52022	03/03/2022 09:00:00	R\$	240,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	NP-Pregão-742021	26/10/2021 09:00:00	R\$	195,00

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA	16830_0072023	02/03/2023 13:00:00	R\$	197,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,82

12	BOLA DE FUTSAL N.13 - 8 GOMOS	R\$	232,09	R\$	232,09	R\$ 232,09	50	Unidades	R\$	11.604,50
----	-------------------------------	-----	--------	-----	--------	------------	----	----------	-----	-----------

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL	000000423	08/03/2023 00:00:00	R\$	259,00
2	Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA	16830_0072023	02/03/2023 13:00:00	R\$	207,07
3	FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE E TURISMO DE MORRO DA FUNAÇA/SC	56399	31/01/2023 13:30:00	R\$	230,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 232,09

13	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL 8 GOMOS	R\$	187,11	R\$	262,00	R\$ 205,83	70	Unidades	R\$	14.408,10
----	------------------------------------------	-----	--------	-----	--------	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprastNet	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMENA	NP-Pregão-1032022	09/11/2022 13:30:00	R\$	199,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	NP-Pregão-742021	26/10/2021 09:00:00	R\$	188,98
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	NP-Pregão-742021	26/10/2021 09:00:00	R\$	173,34

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	FUNDO ESP. DA PROC. GERAL DO MUN. S. F. ITABAPORANA	00012322	16/11/2022 00:00:00	R\$	262,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 205,83

14	BOLA DE HANDEBOL H.11 32 GOMOS	R\$	144,80	R\$	144,80	R\$ 144,80	50	Unidades	R\$	7.240,00
----	--------------------------------	-----	--------	-----	--------	------------	----	----------	-----	----------

Preço ComprastNet	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	NP-Pregão-442021	13/12/2021 08:00:00	R\$	207,66
2	Prefeitura Municipal de Acará	NP-Pregão-42021	30/09/2021 09:00:00	R\$	107,25
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NP-Pregão-462021	07/07/2021 09:00:00	R\$	119,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,80

15	BOLA DE HANDEBOL H.11 32 GOMOS	R\$	178,95	R\$	178,95	R\$ 178,95	50	Unidades	R\$	8.947,50
----	--------------------------------	-----	--------	-----	--------	------------	----	----------	-----	----------

Raphael Klein Salles
 Diretor de Sabor de Compras e Suprimentos
 Jureco: N° 0282022

Item	Preço Compraset	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando de Aeronautica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	MINISTERIO DA DEFESA Comando de Aeronautica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NP-Pregão:592022	25/10/2022 09:00:00	R\$	111,54
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA	NP-Pregão:192022	19/07/2022 09:00:00	R\$	279,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARA	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARA	NP-Pregão:442021	13/12/2021 08:00:00	R\$	146,31
Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,95						

Item	Preço Compraset	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
16	BOLA DE HANDEBOL HXL 32 GOMOS	BOLA DE HANDEBOL HXL 32 GOMOS			R\$ 154,99	8.249,50
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOMBRIO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOMBRIO	NP-Pregão:112023	15/07/2023 09:00:00	R\$	136,20
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Porto Alegre	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Porto Alegre	NP-Pregão:32022	26/12/2022 09:00:00	R\$	207,00
3	Governo do Estado do Maranhão SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PUBLICA	Governo do Estado do Maranhão SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PUBLICA	NP-Pregão:292022	20/07/2022 09:00:00	R\$	151,77
Média dos Preços Obtidos: R\$ 154,99						

Item	Preço Compraset	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
17	BOLA DE TENIS DE MESA ZAUNDO	BOLA DE TENIS DE MESA ZAUNDO			R\$ 4,06	466,90
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARA - FASEPA	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARA - FASEPA	NP-Pregão:152022	27/09/2022 09:00:00	R\$	4,96
2	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO	NP-Pregão:152022	27/09/2022 09:00:00	R\$	4,96
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS	NP-Pregão:32022	16/03/2022 10:00:00	R\$	2,38
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS	NP-Pregão:872021	07/12/2021 09:00:00	R\$	3,96
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,06						

Item	Preço Compraset	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
18	BOLA DE VOLEY OFICIAL 18 GOMOS 6.0	BOLA DE VOLEY OFICIAL 18 GOMOS 6.0			R\$ 144,50	9.970,50
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA	NP-Pregão:192022	19/07/2022 09:00:00	R\$	164,94
2	PREFEITURA DE BELTERRA	PREFEITURA DE BELTERRA	NP-Pregão:212022	12/07/2022 13:00:00	R\$	136,82
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE AUIROBA DO PARA	PREFEITURA MUNICIPAL DE AUIROBA DO PARA	NP-Pregão:232022	17/03/2022 08:40:00	R\$	146,25
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NP-Pregão:52022	02/02/2022 09:00:00	R\$	130,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,50						

Item	Preço Compraset	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
19	BOLA DE QUEIMADA N 14	BOLA DE QUEIMADA N 14			R\$ 46,83	2.341,50
1	Prefeitura Municipal de Salinópolis - MG	Prefeitura Municipal de Salinópolis - MG	13265_522022	16/09/2022 14:00:00	R\$	40,00
2	MUNICIPIO DE GUIMARÃES/MA	MUNICIPIO DE GUIMARÃES/MA	42649	01/06/2022 09:00:00	R\$	50,50
3	MUNICIPIO DE PARAIBANO/MA	MUNICIPIO DE PARAIBANO/MA	33558	20/12/2021 15:00:00	R\$	50,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,83						

Item	Preço Compraset	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
20	BOLA DE QUEIMADA N 10	BOLA DE QUEIMADA N 10			R\$ 39,25	3.633,00
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NP-Pregão:482021	07/07/2021 09:00:00	R\$	39,25

Item	Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Sabinoópolis - MG	Prefeitura Municipal de Sabinoópolis - MG	13265_522022	16/09/2022 14:00:00	R\$	40,00
2	MUNICIPIO DE GUIMARÃES/MA	MUNICIPIO DE GUIMARÃES/MA	42649	01/06/2022 09:00:00	R\$	50,50

Raphael Klum Sales
 Chefe do Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto: N° 026/2022

21	BOIA DE QUEIMADA N.12	R\$	39,25	R\$	44,25	R\$ 42,58		74	Unidades	R\$	3.150,92	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,25												
Preço Corrigido: 39,25												
Preço Compravet	Orgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA											
Identificação: N°Pregão:482021												
Data Licitação: 07/07/2021 09:00:00												

Preço Público	Orgão Público											
1	Prefeitura Municipal de Sabinoópolis - MG											
2	MUNICÍPIO DE POÇO REDONDO/SE											
Identificação: 13265_522022												
31985												
Data Licitação: 16/09/2022 14:00:00												
17/11/2021 08:30:00												
Preço Corrigido: 48,50												
Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,58												

22	BOIA DE BFACH SOCCER OFICIAL (AREIA) 12 COMDS	R\$		R\$	150,95	R\$ 150,95		59	Unidades	R\$	8.906,05	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,95												
Preço Público	Orgão Público											
1	Prefeitura Municipal De Maranhãozinho - MA											
2	MUNICÍPIO DE PEDRINHAS/SE											
3	MUNICÍPIO DE ZACARIAS											
Identificação: 15699_062023												
41280												
000006821												
Data Licitação: 13/02/2023 10:00:00												
11/05/2022 10:00:00												
02/07/2021 00:00:00												
Preço Corrigido: 146,00												

23	CARTÕES (AMARELO/VERMELHO)	R\$	18,92	R\$	26,14	R\$ 23,73		52	Pares	R\$	1.233,96	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,73												
Preço Compravet	Orgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA											
Identificação: N°Pregão:462022												
Data Licitação: 21/07/2022 09:00:00												
Preço Corrigido: 18,92												

Preço Público	Orgão Público											
1	FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Prefeitura Municipal de Campina das Missões/RS											
2	FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Campina das Missões/RS											
Identificação: 72022												
192021												
Data Licitação: 28/03/2022 00:00:00												
20/04/2021 00:00:00												
Preço Corrigido: 27,33												
Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,73												

24	CESTA DE BASQUETE INFANTIL 2.00MTS	R\$		R\$	912,00	R\$ 912,00		50	Unidades	R\$	45.600,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 912,00												
Preço Público	Orgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RUIBATZAL											
2	Prefeitura Municipal De Maranhãozinho - MA											
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATA											
4	MUNICÍPIO DE COSMORAMA											
Identificação: 00000423												
15699_062023												
00012022												
00013922												
Data Licitação: 08/03/2023 00:00:00												
13/02/2023 10:00:00												
06/12/2022 00:00:00												
06/10/2022 00:00:00												
Preço Corrigido: 714,00												
2.010,00												
449,00												
475,00												

25	CONE AGILIDADE GRANDE SOCM	R\$	32,22	R\$	25,00	R\$ 29,81		480	Unidades	R\$	14.308,80	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,81												
Preço Compravet	Orgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLT A REDONDA RJ											
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA											
Identificação: N°Pregão:1462022												
N°Pregão:232022												
Data Licitação: 28/02/2023 09:00:00												
07/04/2022 08:00:00												
Preço Corrigido: 26,43												
38,00												

Preço Público	Orgão Público											
1	Prefeitura Municipal de Francópolis SEC. MUN. EDUC., CULT., ESP., LAZER											
Identificação: 652022												
Data Licitação: 15/08/2022 00:00:00												
Preço Corrigido: 25,00												

Raphael Klein Salles
 Diretor de Compras e Suprimentos
 15/08/2022 00:00:00

26 CONE AGILIDADE PEQUENO R\$ 15,88 R\$ 11,05 R\$ 14,27 R\$ 14,27 920 Unidades R\$ 13.128,40

Media dos Preços Obtidos: R\$ 29,81

Preço Compraset
1 Órgão Público
PREFEITURA DE BETTERRA
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Estado de Promoção Social | Secretaria Executiva de Esporte e Lazer
NºPregão:212022
Data Licitação 12/07/2022 13:00:00 R\$ 24,00
NºPregão:92021
Data Licitação 15/10/2021 09:30:00 R\$ 7,75
Preço Corrigido 24,00
7,75

Preço Público
1 Órgão Público
Prefeitura Municipal de Miaoque/MS
Identificação 1074
Data Licitação 13/08/2021 00:00:00 R\$ 11,05
Preço Corrigido 11,05

Media dos Preços Obtidos: R\$ 14,27

27 CORDA 19X10X5CM R\$ 30,04 R\$ 30,04 R\$ 30,04 R\$ 30,04 810 Metros R\$ 24.332,40

Preço Compraset
1 Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR
Data Licitação 24/11/2022 10:00:00 R\$ 27,00
2 COMANDO DO EXERCITO 14 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO
Dispensa de Licitação Nº 7/2022 01/05/2022 00:00:00 R\$ 37,90
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronautica | Academia da Força Aérea
NºPregão:10493021 25/02/2022 09:00:00 R\$ 25,23
Preço Corrigido 27,00
37,90
25,23

Media dos Preços Obtidos: R\$ 30,04

28 CRONOMETROS PARA TREINO R\$ 84,50 R\$ 84,50 R\$ 84,50 R\$ 84,50 60 Unidades R\$ 5.070,00

Preço Compraset
1 Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
Data Licitação 07/03/2023 08:30:00 R\$ 71,15
2 SECRETARIA DE ESTADO INDUSTRIA, CIENCIA E TECNOLOGIA-AC
NºPregão:242023 03/02/2023 09:15:00 R\$ 98,50
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronautica | Grupoamento de Apoio dos Alunos
NºPregão:412022 01/02/2023 09:00:00 R\$ 133,89
4 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PAUDALHO
NºPregão:302021 28/12/2021 09:00:00 R\$ 34,47
Preço Corrigido 71,15
98,50
133,89
34,47

Media dos Preços Obtidos: R\$ 84,50

29 COLCHONETE R\$ 136,08 R\$ 136,08 R\$ 136,08 R\$ 136,08 1.400 Unidades R\$ 190.512,00

Preço Compraset
1 Órgão Público
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CASTANHAL/PA
Data Licitação 13/03/2023 09:00:00 R\$ 284,92
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA
NºPregão:652022 26/07/2022 09:00:00 R\$ 60,81
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA
NºPregão:652022 26/07/2022 09:00:00 R\$ 62,50
Preço Corrigido 284,92
60,81
62,50

Media dos Preços Obtidos: R\$ 136,08

30 KIT DE TACOBALL R\$ 54,65 R\$ 51,99 R\$ 53,74 R\$ 53,74 152 Unidades R\$ 8.168,48

Preço Compraset
1 Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BETRÃO
Data Licitação 31/05/2022 14:00:00 R\$ 34,45
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELOHO
NºPregão:772022 13/05/2022 09:30:00 R\$ 74,85
Preço Corrigido 34,45
74,85

Preço Público
1 Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL LAMBARI DOESTE
Identificação 00005922
Data Licitação 30/08/2022 00:00:00 R\$ 51,99
Preço Corrigido 51,99

Media dos Preços Obtidos: R\$ 53,74

Raphael Klein Sales
Diretor de Compras e Suprimentos
NºPregão: 0292/2022

31	Kit de Circuito de Edu Física Infantil	R\$	261,76	R\$	131,41	R\$ 218,31	152	Unidades	R\$	33.188,12	Preço	Preço Corrigido
Preço Compravet	Orgão Publico											
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia											203,52
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANA PREFEITURA DE TELMACHO RONDA											320,00
Preço Publico	Orgão Publico											
1	POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS											131,41
Identificação												
	0000000211/2021											
Data Licitação												
	31/08/2021 00:00:00											
Preço												
Preço Corrigido												
32	JOGO DE BOLICHE	R\$	63,46	R\$	63,46	R\$ 63,46	312	Unidades	R\$	19.799,52	Preço	Preço Corrigido
Preço Compravet	Orgão Publico											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA											55,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO											79,70
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO											55,67
Identificação												
	NºPregão:19/2022											
	NºPregão:88/2022											
	NºPregão:99/2021											
Data Licitação												
	19/07/2022 09:00:00											
	31/05/2022 09:30:00											
	25/11/2021 09:00:00											
Preço												
Preço Corrigido												
33	MINI CONE CHAPÉU	R\$	7,90	R\$	7,90	R\$ 7,90	640	Unidades	R\$	5.056,00	Preço	Preço Corrigido
Preço Compravet	Orgão Publico											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ATUA											6,20
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA											10,50
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Secretaria Executiva de Esporte e Lazer											7,00
Identificação												
	NºPregão:9/2022											
	NºPregão:5/2022											
	NºPregão:9/2021											
Data Licitação												
	28/07/2022 09:00:00											
	02/02/2022 09:00:00											
	15/10/2021 09:30:00											
Preço												
Preço Corrigido												
34	REDE DE FUTSAL FIO 2	R\$		R\$	318,50	R\$ 318,50	52	Unidades	R\$	16.562,00	Preço	Preço Corrigido
Preço Publico	Orgão Publico											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO											229,50
2	MUNICIPIO DE POÇO REDONDO/SE											412,50
3	MUNICIPIO DE POÇO REDONDO/SE											313,50
Identificação												
	510610-7-001-2022											
	33617											
	31985											
Data Licitação												
	03/02/2022 00:00:00											
	15/12/2021 08:30:00											
	17/11/2021 08:30:00											
Preço												
Preço Corrigido												
35	REDE DE VOLEY FIO 2	R\$	229,83	R\$	229,83	R\$ 229,83	75	Unidades	R\$	17.237,25	Preço	Preço Corrigido
Preço Compravet	Orgão Publico											
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronautica Grupamento de Apoio dos Alunos											240,54
2	Prefeitura Municipal de Turvo											190,00
3	MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina											218,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE											270,78
Identificação												
	NºPregão:41/2022											
	NºPregão:10/2023											
	NºPregão:11019/2022											
	NºPregão:4111/2022											
Data Licitação												
	01/02/2023 09:00:00											
	20/01/2023 13:30:00											
	30/09/2022 09:00:00											
	18/05/2022 08:30:00											
Preço												
Preço Corrigido												
36	APITO DE ARBITRO	R\$	50,64	R\$	48,38	R\$ 49,13	72	Unidades	R\$	3.537,36	Preço	Preço Corrigido
Preço Compravet	Orgão Publico											
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8ª Depósito de Suprimento											50,64
Identificação												
	NºPregão:82021											
Data Licitação												
	20/12/2021 09:00:00											
Preço												
Preço Corrigido												

Media dos Preços Obtidos: R\$ 229,83

Media dos Preços Obtidos: R\$ 7,90

Media dos Preços Obtidos: R\$ 63,46

Media dos Preços Obtidos: R\$ 218,31

Raphael Klein Sales
 Habilitado para a Compra e Suprimentos
 Jefeiro, Nº 029/2022
 RS

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	32434	26/11/2021 09:00:00	R\$	50,75
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	32275	23/11/2021 09:00:00	R\$	46,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,13

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
37	APTO DE MESÁRIO METAL			R\$ 59,83	R\$ 64,00
				R\$ 60,88	R\$ 60,88
				R\$ 60,88	R\$ 60,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,88

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	NºPreço:12022	19/05/2022 10:00:00	R\$	47,41
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA	NºPreço:232022	07/04/2022 08:00:00	R\$	90,63
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM	NºPreço:172022	21/03/2022 14:00:00	R\$	70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,35

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
38	BOMBA DE INFLAR BOLAS MANUALMENTE			R\$ 69,35	R\$ 69,35
				R\$ 69,35	R\$ 69,35

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELÂNDIA	NºPreço:72021	25/10/2021 08:30:00	R\$	468,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 529,55

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PM DE HORIZONTINA	49500-98-2022-PRE	07/11/2022 00:00:00	R\$	750,00
2	MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/BA/RO	42113	24/05/2022 09:00:00	R\$	370,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 559,55

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
40	MEDALHA MEDIA- BRONZE			R\$ 7,78	R\$ 5,50
				R\$ 7,02	R\$ 7,02
				R\$ 7,02	R\$ 7,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,02

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
41	MEDALHA MEDIA- PRATA			R\$ 6,45	R\$ 6,45
				R\$ 6,45	R\$ 6,45
				R\$ 6,45	R\$ 6,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,02

Raphael Klein Sales
 Secretário de Compras e Suprimentos
 Nº 028/2022

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria de Economia e Finanças 8º CENTRO DE GESTÃO CONTABILIDADE E FINANÇAS DO EXERCÍTO COLÉGIO MILITAR DE	NºPregão:52023	13/02/2022 09:30:00	R\$ 6,88	6,88
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:592022	25/10/2021 09:00:00	R\$ 4,22	4,22
3	Fundação de Atendimento Socioeducativo de PARÁ - FASEPA	NºPregão:152022	27/09/2022 09:00:00	R\$ 6,69	6,69
4	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	NºPregão:412021	02/08/2021 09:00:00	R\$ 6,00	6,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,95

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
42	MEDALHA MÉDIA - OURO		1.000	R\$ 8.910,00	

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 7º Grupo de	NºPregão:1032021	26/10/2021 14:00:00	R\$ 9,09	9,09
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 7º Grupo de	NºPregão:12021	20/10/2021 09:00:00	R\$ 8,75	8,75
3	PREF MUN. DE CAMPO ALEGRE	NºPregão:852021	21/09/2021 09:10:00	R\$ 8,90	8,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,91

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
43	PAR DE TRAVE PEQUENA		45	R\$ 14.401,63	

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACENA PA	NºPregão:662022	26/07/2022 09:00:00	R\$ 385,59	385,59
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:482021	07/07/2021 09:00:00	R\$ 228,17	228,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 313,08

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
44	PLACA DE MESA EM ALUMINIO		30	R\$ 8.448,30	

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:592022	25/10/2022 09:00:00	R\$ 257,33	257,33
2	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:212022	12/07/2022 13:00:00	R\$ 300,00	300,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	NºPregão:202022	04/07/2022 09:00:00	R\$ 287,50	287,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 281,61

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
45	RAQUETE DE TENIS DE MESA		106	R\$ 6.556,78	

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACENA PA	NºPregão:662022	26/07/2022 09:00:00	R\$ 61,50	61,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA	NºPregão:232022	07/04/2022 08:00:00	R\$ 65,49	65,49
3	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:132022	05/04/2022 14:00:00	R\$ 69,90	69,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,63

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
46	REDE DE TENIS DE MESA		50	R\$ 1.725,00	

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUA	NºPregão:92022	28/07/2022 09:00:00	R\$ 18,10	18,10
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/PA	NºPregão:192022	19/01/2022 09:00:00	R\$ 70,25	70,25
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA	NºPregão:232022	07/04/2022 08:00:00	R\$ 34,75	34,75
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:52022	07/07/2022 09:00:00	R\$ 14,90	14,90

Raphael Klein Salles
 Nome do Senhor de Compras e Suprimentos
 Secretário Nº 026/2022

47 MESA PARA TENIS DE MESA R\$ 1.960,56 R\$ 1.960,56 R\$ 1.960,56 R\$ 1.960,56 52 Unidades R\$ 101.949,12

Preço Compraset: **Orgão Publico** Identificação Data Licitação Preço Preço Corrigido

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEONIDAS MARQUES/PR NPrégo:112023 08/03/2023 08:15:00 R\$ 2.731,67

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEONIDAS MARQUES/PR NPrégo:112023 08/03/2023 08:15:00 R\$ 1.375,50

3 Governo do Estado do Maranhão | PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ NPrégo:112023 17/02/2023 10:00:00 R\$ 1.375,00

Media dos Preços Obtidos: R\$ 1.960,56

48 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL 32 GOMOS N 04 R\$ 99,65 R\$ 99,65 R\$ 99,65 R\$ 99,65 40 Unidades R\$ 3.986,00

Preço Compraset: **Orgão Publico** Identificação Data Licitação Preço Preço Corrigido

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA NPrégo:482021 07/07/2021 09:00:00 R\$ 96,64

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA NPrégo:482021 07/07/2021 09:00:00 R\$ 100,44

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA NPrégo:482021 07/07/2021 09:00:00 R\$ 101,88

Media dos Preços Obtidos: R\$ 99,65

49 BOLA DE FUTEBOL OFICIAL 12 GOMOS. R\$ 193,37 R\$ 193,37 R\$ 193,37 R\$ 193,37 26 Unidades R\$ 5.027,62

Preço Compraset: **Orgão Publico** Identificação Data Licitação Preço Preço Corrigido

1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronautica | GRUPO DE APOIO DE BELEM NPrégo:592022 25/10/2022 09:00:00 R\$ 130,11

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA NPrégo:192022 19/07/2022 09:00:00 R\$ 260,00

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA NPrégo:482021 07/07/2021 09:00:00 R\$ 190,00

Media dos Preços Obtidos: R\$ 193,37

50 BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL (AREIA) 8 GOMOS R\$ 228,14 R\$ 228,14 R\$ 228,14 R\$ 228,14 10 Unidades R\$ 2.281,40

Preço Compraset: **Orgão Publico** Identificação Data Licitação Preço Preço Corrigido

1 GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANEMA NPrégo:1032022 09/11/2022 13:30:00 R\$ 248,41

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA NPrégo:232022 07/04/2022 08:00:00 R\$ 241,84

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA NPrégo:482021 07/07/2021 09:00:00 R\$ 194,16

Media dos Preços Obtidos: R\$ 228,14

51 BOLA DE VOLEY OFICIAL 12 GOMOS 3,6 R\$ 150,20 R\$ 150,20 R\$ 150,20 R\$ 150,20 10 Unidades R\$ 1.502,00

Preço Compraset: **Orgão Publico** Identificação Data Licitação Preço Preço Corrigido

1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronautica | GRUPO DE APOIO DE BELEM NPrégo:592022 25/10/2022 09:00:00 R\$ 130,44

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA NPrégo:192022 19/07/2022 09:00:00 R\$ 164,94

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINIMHO NPrégo:742021 26/10/2021 09:00:00 R\$ 160,00

4 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS NPrégo:1732021 06/10/2021 10:00:00 R\$ 145,44

Media dos Preços Obtidos: R\$ 150,20

52 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 2 R\$ 428,87 R\$ 428,87 R\$ 428,87 R\$ 428,87 8 Unidades R\$ 3.430,96

Preço Compraset: **Orgão Publico** Identificação Data Licitação Preço Preço Corrigido

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO NPrégo:12023 19/01/2023 09:00:00 R\$ 249,00

2 SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG | Secretaria da Educação do Estado do Tocantins NPrégo:112022 13/12/2022 09:00:00 R\$ 487,60

Raphael Xavier Soares
Diretor do Setor de Compras e Suprimentos
13/12/2022

3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | Comando da 2ª Brigada de Infantaria de Selva NRPregão:212022 17/11/2022 09:30:00 R\$ 550,00

Media dos Preços Obtidos: R\$ 428,87

53 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 4 R\$ 462,11 R\$ 462,11 R\$ 462,11 8 Unidades R\$ 3.696,88

Preço CompranNet
 1 Orgão Público
 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | MAER - Grupoamento de Apoio/RI
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | MAER - Grupoamento de Apoio/RI
 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
 4 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Leste | Brigada de Infantaria Parquetista
 NRPregão:332022 19/10/2022 10:00:00 R\$ 532,50
 NRPregão:532022 19/10/2022 10:00:00 R\$ 350,00
 NRPregão:232022 17/09/2022 08:40:00 R\$ 425,00
 NRPregão:192022 12/05/2021 09:30:00 R\$ 536,55

Media dos Preços Obtidos: R\$ 462,11

54 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 5 R\$ 425,21 R\$ 425,21 R\$ 425,21 5 Unidades R\$ 2.852,45

Preço CompranNet
 1 Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS
 NRPregão:872021 07/12/2021 09:00:00 R\$ 425,21

Preço Público
 1 Orgão Público
 PREFEITURA DE SÃO CAETANO DO SUL | ENTIDADES CONVENIADAS | SÃO CAETANO DO SUL
 2 MUNICIPIO DE GUANAMBI (1) MUNICIPIO DE GUANAMBI
 NRPregão:OC_863600801002022000009 23/05/2022 15:33:14 R\$ 656,65
 NRPregão:890999 15/10/2021 08:30:00 R\$ 629,60

Media dos Preços Obtidos: R\$ 570,49

55 REDE BEACH SOCCER FIO 2 (AREIA) R\$ 273,23 R\$ 273,23 R\$ 288,00 8 Unidades R\$ 2.244,88

Preço CompranNet
 1 Orgão Público
 Governo do Estado da Paraíba | Secretaria de Estado da Administração da Paraíba
 2 Governo do Estado da Paraíba | Secretaria de Estado da Administração da Paraíba
 NRPregão:2562021 05/05/2022 09:00:00 R\$ 273,03
 NRPregão:2562021 05/05/2022 09:00:00 R\$ 273,45

Preço Público
 1 Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍZIANA
 2 MUNICIPIO DE NOVA QUINDA DO MARANHÃO/MA
 NRPregão:00005522 09/06/2022 00:00:00 R\$ 270,00
 NRPregão:30921 22/10/2021 09:00:00 R\$ 305,99

Media dos Preços Obtidos: R\$ 288,61

56 REDE BEACH SOCCER FIO 6 (AREIA) R\$ 366,28 R\$ 366,28 R\$ 366,28 5 Unidades R\$ 2.197,68

Preço CompranNet
 1 Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
 2 GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF | SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL | Diretoria de Suprimentos e Licitações
 3 GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF | SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL | Diretoria de Suprimentos e Licitações
 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO MENDES
 NRPregão:702022 01/11/2022 09:00:00 R\$ 365,00
 NRPregão:1002022 02/09/2022 10:00:00 R\$ 395,50
 NRPregão:1002022 02/09/2022 10:00:00 R\$ 396,00
 NRPregão:112022 19/04/2022 08:30:00 R\$ 308,62

Media dos Preços Obtidos: R\$ 366,28

57 REDE DE FUTSAL FIO 5 R\$ 416,37 R\$ 416,37 R\$ 416,37 4 Unidades R\$ 1.665,48

Preço CompranNet
 1 Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS/PA
 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
 NRPregão:1012023 28/02/2023 11:00:00 R\$ 425,00
 NRPregão:192022 19/07/2022 09:00:00 R\$ 402,16
 NRPregão:232022 07/04/2022 08:90:00 R\$ 420,31

Raphael Klain Salles
 Secretário de Compras e Suprimentos
 NRPregão: N° 02924222

Media dos Preços Obtidos: R\$ 418,37

58	REDE DE FUTSAL FIO 04	R\$	349,33	R\$	R\$ 349,33	R\$ 349,33	8	Unidades	R\$	2.794,64	Preço	Preço Corrigido
1	Ministério Da Defesa Comando do Exército Secretaria de Economia e Finanças 8º CENTRO DE GESTÃO CONTABILIDADE E FINANÇAS DO EXERCITO COLÉGIO MILITAR DE											305,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA											387,04
3	PREFEITURA DE BETTERRA											284,99
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA											420,31

Media dos Preços Obtidos: R\$ 349,33

59	REDE DE VOLEI FIO 4	R\$	394,75	R\$	283,01	R\$ 320,25	3	Unidades	R\$	960,75
----	---------------------	-----	--------	-----	--------	------------	---	----------	-----	--------

Raphael Klain Sales
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Jecreia, Nº 029/2022

RS

Preço Compranet
 1. Orgão Público
 Universidade Estadual do Pará
 Identificação
 NºPreço:52021
 Data Licitação
 16/09/2021 10:00:00
 Preço
 R\$
 Preço Corrigido
 R\$ 394,75

Preço Público
 1. Orgão Público
 MUNICIPIO DE BRATÓZINHO
 Identificação
 NºPreço:00031022
 Data Licitação
 30/03/2022 00:00:00
 Preço
 R\$ 310,00
 Preço Corrigido
 R\$ 310,00
 2. Orgão Público
 MUNICIPIO DE FRANCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA
 Identificação
 NºLicitação:891365
 Data Licitação
 15/09/2021 09:00:00
 Preço
 R\$ 256,01
 Preço Corrigido
 R\$ 256,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 320,25

60. TROFEU GRANDE CAMPEÃO 1 metros
 R\$ 668,29 R\$ 224,00 R\$ 579,44
 5 Unidades R\$ 2.897,20

Preço Compranet
 1. Orgão Público
 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Estado de Promoção Social | Secretaria Executiva de Esporte e Lazer
 Identificação
 NºPreço:42022
 Data Licitação
 21/03/2022 09:30:00
 Preço
 R\$ 188,67
 Preço Corrigido
 R\$ 188,67
 2. Orgão Público
 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Estado de Promoção Social | Secretaria Executiva de Esporte e Lazer
 Identificação
 NºPreço:32022
 Data Licitação
 18/03/2022 09:30:00
 Preço
 R\$ 192,33
 Preço Corrigido
 R\$ 192,33
 3. Orgão Público
 Fundação de Telecomunicações do Pará
 Identificação
 NºPreço:22021
 Data Licitação
 30/03/2021 08:04:00
 Preço
 R\$ 1.573,18
 Preço Corrigido
 R\$ 1.573,18
 4. Orgão Público
 Fundação de Telecomunicações do Pará
 Identificação
 NºPreço:22021
 Data Licitação
 30/03/2021 08:04:00
 Preço
 R\$ 719,00
 Preço Corrigido
 R\$ 719,00

Preço Público
 1. Orgão Público
 MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA
 Identificação
 26895
 Data Licitação
 09/08/2021 09:30:00
 Preço
 R\$ 224,00
 Preço Corrigido
 R\$ 224,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 579,44

61. TROFEU MEDIO VICE-CAMPEÃO 70CM
 R\$ 231,80 R\$ 199,90 R\$ 221,17
 14 Unidades R\$ 3.096,38

Preço Compranet
 1. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
 Identificação
 NºPreço:262023
 Data Licitação
 24/02/2023 08:30:00
 Preço
 R\$ 272,00
 Preço Corrigido
 R\$ 272,00
 2. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACABA
 Identificação
 NºPreço:62022
 Data Licitação
 30/05/2022 08:30:00
 Preço
 R\$ 191,60
 Preço Corrigido
 R\$ 191,60

Preço Público
 1. Orgão Público
 MUNICIPIO DE TAGUAI
 Identificação
 00036122
 Data Licitação
 21/09/2022 00:00:00
 Preço
 R\$ 199,90
 Preço Corrigido
 R\$ 199,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,17

62. TROFEU MEDIO VICE-CAMPEÃO 90CM
 R\$ 118,60 R\$ 118,60 R\$ 118,60
 16 Unidades R\$ 1.897,60

Preço Compranet
 1. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIPELO - PB
 Identificação
 NºPreço:10212023
 Data Licitação
 28/02/2023 11:00:00
 Preço
 R\$ 120,00
 Preço Corrigido
 R\$ 120,00
 2. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIPELO - PB
 Identificação
 NºPreço:10212023
 Data Licitação
 28/02/2023 11:00:00
 Preço
 R\$ 280,00
 Preço Corrigido
 R\$ 280,00
 3. Orgão Público
 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Estado de Promoção Social | Secretaria Executiva de Esporte e Lazer
 Identificação
 NºPreço:32022
 Data Licitação
 18/03/2022 09:30:00
 Preço
 R\$ 60,78
 Preço Corrigido
 R\$ 60,78
 4. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARALIMENS
 Identificação
 NºPreço:872021
 Data Licitação
 07/12/2021 09:00:00
 Preço
 R\$ 48,88
 Preço Corrigido
 R\$ 48,88
 5. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
 Identificação
 NºPreço:482021
 Data Licitação
 07/07/2021 09:00:00
 Preço
 R\$ 83,32
 Preço Corrigido
 R\$ 83,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 118,60

63. TROFEU PEQUENO 90 CM
 R\$ 79,33 R\$ 79,33 R\$ 79,33
 23 Unidades R\$ 2.221,24

Preço Compranet
 1. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 Identificação
 NºPreço:82023
 Data Licitação
 07/01/2023 09:00:00
 Preço
 R\$ 54,00
 Preço Corrigido
 R\$ 54,00
 2. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUA
 Identificação
 NºPreço:92022
 Data Licitação
 28/07/2022 09:00:00
 Preço
 R\$ 48,50
 Preço Corrigido
 R\$ 48,50
 3. Orgão Público
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA
 Identificação
 NºPreço:232022
 Data Licitação
 07/04/2022 08:00:00
 Preço
 R\$ 177,56
 Preço Corrigido
 R\$ 177,56
 4. Orgão Público
 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Estado de Promoção Social | Secretaria Executiva de Esporte e Lazer
 Identificação
 NºPreço:92021
 Data Licitação
 15/10/2021 09:30:00
 Preço
 R\$ 37,25
 Preço Corrigido
 R\$ 37,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,33

Raphael Klein Sales
 chefe do Setor de Compras e Suprimentos
 Secretária: Nº 0296/2022

64	TROFEO PEQUENO 25 CM	R\$	70,47	R\$	70,47	R\$ 70,47		38	Unidades	R\$	2.677,86	Preço	Preço Corrigido
Orgão Público													
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIRIMÍ FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LIMOEIRO/PE						Identificação	01/03/2023 09:00:00	R\$	50,00			
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA						NºPreço:2023	16/12/2022 09:00:00	R\$	99,15			
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina						NºPreço:1272022	07/12/2022 09:30:00	R\$	90,00			
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu						NºPreço:20012022	10/10/2022 09:00:00	R\$	75,00			
5	MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA, COORDENADORIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS						NºPreço:172022	01/10/2022 00:00:00	R\$	46,02			
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA						Dispensa de Licitação Nº 13/2022	17/03/2022 08:40:00	R\$	62,67			
							NºPreço:232022						

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,47

65	CONJ. MATERIAL PVC ALTURA 50 CM.	R\$	32,81	R\$	38,51	R\$ 34,71		20	Unidades	R\$	694,20	Preço	Preço Corrigido
Orgão Público													
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO						Identificação	07/03/2022 09:00:00	R\$	38,68			
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ª Brigada de Infantaria Motorizada 28º Grupo de Artilharia de Campanha						NºPreço:212022	22/04/2021 08:31:00	R\$	26,95			
							NºPreço:172020						

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,71

66	CONJ. MATERIAL PVC ALTURA 25 CM	R\$	16,92	R\$	8,95	R\$ 12,94		25	Unidades	R\$	323,50	Preço	Preço Corrigido
Orgão Público													
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTAREDONDA RJ						Identificação	28/07/2023 09:00:00	R\$	18,80			
2	SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC MG						NºPreço:1462022	09/12/2021 09:00:00	R\$	15,04			
							NºPreço:1132021						

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,94

67	FITA DE MARCAÇÃO PARA QUADRA BEACH SOCCER TAM. (28X37 1/2 150 MTS)	R\$		R\$	411,66	R\$ 411,66		2	Unidades	R\$	823,32	Preço	Preço Corrigido
Orgão Público													
1	Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde/MT						Identificação	03/05/2022 08:00:00	R\$	598,45			
2	MUNICÍPIO DE ALEM PARAIIBA/MG						342022	03/12/2021 09:00:00	R\$	259,50			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MORTO DOS GAUCHOS						32506	04/05/2021 00:00:00	R\$	377,00			
							510680-7-008-2021						

Média dos Preços Obtidos: R\$ 411,66

68	BOLA DE VOLEY OFICIAL 18 GOMOS 5.0	R\$	179,87	R\$	179,87	R\$ 179,87		6	Unidades	R\$	1.079,22	Preço	Preço Corrigido
Orgão Público													
1	UNESP-CAMPUS EXPERIMENTAL DE DRACENA SECR. DESENV. ECONOMICO DRACENA						Identificação	23/11/2022 15:58:42	R\$	228,00			
2	COM. POL. CAR. AREA METROPOLITANA-5 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SAO PAULO						OC: 1023291006120220C00123	27/10/2022 10:46:18	R\$	225,00			
3	UNESP-SCAN - CAMPUS DE JABOTICABAL SECR. DESENV. ECONOMICO JABOTICABAL						OC: 1801890000120220C00856	24/08/2022 16:05:36	R\$	121,00			
4	MUNICÍPIO DE SAO JOAO DA BARRA/RJ						OC: 1023191006120220C00039	06/07/2022 10:00:00	R\$	149,48			
							44504						

Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,87

Raphael Klein Salles
 Sr. do Setor de Compras e Suprimentos
 Insc. nº 02992022

Média dos Preços Ofertados: R\$ 179,87

Valor Global: R\$ 919.852,07

Mãe do Rio-PA, 27 de Março de 2023.

RAPHAEL KLAIN SALLES

Chefe de setor de Compras e Suprimentos

Decreto: N°029/2022

Raphael Klain Salles
Chefe do Setor de Compras e Suprimentos
Decreto: N° 029/2022

RS